Образец, оформляется на фирменном бланке!

	Исх. № ______ от _________________
	          В Унитарное предприятие «A1»

З А Я В Л Е Н И Е
Просим Вас абоненту(-ам) нашей организации № тел. +375 _____________________, услугу «Статический публичный IP-адрес»:
(выберите 1 вариант)

-  подключить

 -  отключить

Информация об организации (обязательно заполняется при подключении статического IP):
· ФИО руководителя организации (полностью):
__________________________________________________________________________________

· Номер государственной регистрации в ЕГР:
__________________________________________________________________________________
· Дата государственной регистрации:

__________________________________________________________________________________
· Наименование органа осуществившего государственную регистрацию:
__________________________________________________________________________________
Заявление действительно в течение ___________________________________дней.

                                                                                                                                                 (без указания срока, заявление считается бессрочным)

Подтверждаем, что ознакомлены и согласны с тем, что в соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 апреля 2010 г. № 644 «О некоторых вопросах совершенствования использования национального сегмента глобальной сети Интернет» и Указом Президента Республики Беларусь от 1 февраля 2010 г. № 60 «О мерах по совершенствованию использования национального сегмента сети Интернет» информация о подключенном статическом IP-адресе будет предоставлена в РУП «БелГИЭ».

Подтверждаем, что ознакомлены и согласны с условиями, правилами предоставления и особенностями тарификации услуг(-и). Оплату гарантируем.
Информация об условиях пользования услугами предоставляется на сайте www.A1.by
М.П.                       Руководитель                      ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)

                               Главный бухгалтер             ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)
Управлять услугами абонентов возможно в личном кабинете с ролью Администратор/Супервайзер.
Заявление* в адрес компании можно отправить через указанный в договоре электронный адрес доставки счета клиента на legal@a1.by.
*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.